АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

18.03.15 №          03

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  ГБУ  ВО  "СДЮСШОР  по  тяжелой  атлетике"   от
09.02.2015 № 7, от 05.03.2015 № 12, МБОУ ДОД г.Владимира "ДЮСШ по шахматам
№  2"  от  17.03.2015  №  22,  МБОУ  ДОД  г.Владимира  «СДЮСШОР  №5  по
художественной гимнастике» от 04.02.2015 № 12, Владимирской городской ОФ по АТ
и ВП видам спорта от 17.02.2015 б/н,  от 16.02.2015 б/н,  Федерации танцевального
спорта  Владимирской  области  от  02.03.2015  б/н  в  соответствии  с  нормами  и
требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов  соревнований,  в  соответствии  с
приказом департамента по физической культуры, спорту и туризму администрации
Владимирской области от 11.12.2012  № 392 «О присвоении спортивных разрядов и
квалификационных категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Зимину Степану Михайловичу Тяжелая атлетика

2. Дорофееву Леониду Леонидовичу Тяжелая атлетика

3. Зудову Льву Андреевичу Шахматы

4. Кузину Денису Станиславовичу Шахматы

5. Ислентьеву Глебу Александровичу Шахматы

6. Шарашкиной Ульяне Дмитриевне Художественная гимнастика

7. Медведевой Полине Анатольевне Художественная гимнастика

8. Рычаговой Дарье Сергеевне Художественная гимнастика

9. Проскурня Михаил Александрович Авиамодельный спорт

10. Павлову Ивану Дмитриевичу Танцевальный спорт

11. Устиновой Елизавете Евгеньевне Танцевальный спорт

12. Житкевич Денису Ивановичу Танцевальный спорт

13. Якимовой Надежде Александровне Танцевальный спорт

14. Леоновой Екатерине Евгньевне Танцевальный спорт

15. Сусликову Александру Владимировичу Танцевальный спорт

16. Сусликову Антону Владимировичу Танцевальный спорт

17. Денисовой Александре Дмитриевне Танцевальный спорт

18. Петряеву Андрею Константиновичу Танцевальный спорт

2

19. Силантьевой Алине Вадимовне Танцевальный спорт

20. Мандель Александру Танцевальный спорт

2.  Присвоить II спортивный разряд следующим спортсменам:
1 Беспалову Максиму Федоровичу Авиамодельный спорт

3. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
Федерации  спортивного  боулинга  Владимирской  области  от  16.03.2015  б/н в
соответствии с  приказом департамента по физической культуры,  спорту и туризму
администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О  присвоении
спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  присвоить  III судейскую
квалификационную категорию:

1. Рыбину Кириллу Владимировичу Спортивный боулинг

2 Спициной Наталье Александровне Спортивный боулинг

4. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
Федерации  спортивного  боулинга  Владимирской  области  от  16.03.2015  б/н,
Общественной  организации  «Федерация  спортивной  гимнастике  Владимирской
области» от 17.03.2015 № 4 в соответствии с приказом департамента по физической
культуры, спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012 №
392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» присвоить
II судейскую квалификационную категорию:

1 Максимову Алексею Александровичу Спортивный боулинг
2 Подойнициной Оксане Ивановне Спортивный боулинг
3 Кудрякову Михаилу Викторовичу Спортивная гимнастика

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин